
UCHWAŁA NR XV/177/2020
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy
Wejherowo nieruchomości położonej w Gościcinie stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 
10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm)1), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Wejherowo 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działka numer  20/2 o pow. 0,4100 ha, położonej w Gościcinie.

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy 
Wejherowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, 
z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z  1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z  1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, 
z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. 
Nr 141 poz. 1492 oraz z 2017 r. poz. 653.

Id: E0AC3607-AD31-48D4-AD3A-C115A3E25ECC. Podpisany Strona 1




